
 

 

Katowice, dnia 13.10.2023 r. 

 

 

Znak sprawy: ZSO/40/2023 

 

WSZYSCY ZAINTERESOWANI WYKONAWCY  

 

 

ODPOWIEDZI NA PYTANIA  

Zestaw 1 

 

dotyczy postępowania pn.:  

 

Usługa przeglądu technicznego: wyciągu chemicznego, komory laminarnej  

i dwóch aparatów USG – 3 części 

 

Zamawiający informuje, iż do postępowania ZSO/40/2023 wpłynęły następujące pytania Wykonawców:  

 

Pytanie nr 1 

Dot. Część 2 

Czy Zamawiający wymaga, żeby przegląd komory był dokonany zgodnie z normą PN EN 12469 oraz 

czy wymaga wymiany filtrów i lamp bakteriobójczych UV (jeżeli znajdują się w komorze)? W 

przypadku wymaganej wymiany filtrów, prosimy o podanie ich wymiarów. 

Odpowiedź:  

Zamawiający wymaga przeprowadzenia przeglądu zgodnie z normą PN EN 12469 oraz wymiany 

filtrów. Zamawiający nie wymaga jednak wymiany lamp bakteriobójczych UV będących na 

wyposażeniu komory. Zamawiający nie jest w stanie podać wymiarów filtrów ze względu na brak 

odpowiedniego sprzętu i uprawnień pozwalających mu na dokonanie pomiarów. 

 

Pytanie nr 2 

Dot. Część 2 

W związku z różnym wykorzystywaniem komór laminarnych w placówkach medycznych, zwracamy 

się z wnioskiem do Zamawiającego, o udzielenie informacji dotyczących środowiska (działu), w którym 

ta komora pracuje oraz do jakich badań jest wykorzystywana (dot. zagrożeń użytkownika np. 

promieniowanie, cytostatyki). 

Odpowiedź:  

Zamawiający wykorzystuje komorę w laboratorium biologii molekularnej, wykorzystując ją do pracy z 

organizmami GMO o stopniu bezpieczeństwa biologicznego BSL-1 oraz BSL-2. W dotychczasowych 

badaniach zamawiający nie wykorzystywał związków o działaniu cytostatycznym oraz prowadził prac 

badawczych z wykorzystaniem promieniowania.  

 

Pytanie nr 3 

Dot. Umowa § 3 

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o uzupełnienie Umowy o zapis, że na podstawie art. 106n 

ust. 1 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług udziela Wykonawcy zgody na 

wystawianie i przesyłanie faktur, duplikatów faktur oraz ich korekt, a także not obciążeniowych i not 

korygujących w formacie pliku elektronicznego PDF na wskazany przez siebie adres poczty e-mail, ze 

wskazanych w umowie adresów poczty e-mail Wykonawcy. 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe i dokona modyfikacji wzoru umowy w tym zakresie. 

 

 

Załączniki do pytań i odpowiedzi: 

1. Zmodyfikowany załącznik nr 4 Wzór umowy 

Zamawiający 
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